
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/318/2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy w Platerowie z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Platerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 
Gminy Platerów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy w Platerowie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Platerów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 11.01.2023 r. poz. 383) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowe brzmienie § 4 zastępuje się słowami: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 r.”. 

2. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Platerów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy 
w Platerowie z dnia 30 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 11.01.2023 r. poz. 383) uchyla 
się Rozdział VIII. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1099


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T11:18:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




